Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis.

Moção nº 36/2010

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício junto a
esta r. Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresentam MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES ao Excelentíssimo Senhor Jonas Donizette Ferreira, em face de
sua consagradora eleição para, pelos próximos quatro anos, representar o Estado de São
Paulo como Deputado Federal, contando com a legitimidade da votação de 162.144 (cento
e sessenta e dois mil e cento e quarenta e quatro) eleitores.

Desejamos ao Deputado um mandato promissor e cheio de

realizações.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, ao homenageado.

Joanópolis, 06 de outubro de 2010.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador